leges uindictas, & de Zambria uiolatore earum pœnas exactas paulò antè memorauimus.

Hebræorum de Madianitis uictoria, & Amoritis regio quomodo à Moysè duabus cum dimidiata tribubus concessa. CAP. VII.

Madianita uerò intelligo hostium aduentu, & quòd iam non longè abessent, & ipsi copias in unum contrahunt, & quà in regionem suam irrupturos putabāt, munio pro tempore aditu, præstò erāt, impetus eorū pro uiribus propulsaturi. Sed mox primo cōgressu tanta multitudo Madianitarū est cæsa, ut numerus cadauerum iniri non posset, ne regibus quidem seruatīs. Hi sacre Ochus, Sares, Robeas, Ubes, & quintus Reccinus. à quo deductum nomen primaria urbs Arabum et hodie retinet, Reccine dicta, quam Græci Petram uocare mālunt. Fuis hostibus, Hebræi regionem sunt populati, prædas abigendo, & incolas una cū mulieribus interimendo, solis parentes uirginibus, hoc enim Phinees à Moysè mādaturū acceperat: qui reducto incolumi ac illiso exercitu, prædam quoq; memorabilem retulit, boum quinquaginta duo millia, & insuper sexaginta septē: asinorum sexaginta millia, uasorum aurcorum et argenteorum magnum numerū, quibus in domestica supell. tute utebantur. Et enim pro opibus lautiore uelut delictabantur. Abducta sunt etiā uirgines circiter triginta duo millia. Moyses

ses autē partitus prædā, quinquagesimam eius
 partē Eleazaro dedit & sacerdotibus, & Le-
 uitis alterius quinquagesimā, reliquū uerò po-
 pulo distribuit: quo factū est ut deinde suauiter
 uiuerent, opibus uirtute quesitis otium quoq; ad
 fruendum nacti. Moyses autem iam admodum *Num. 1*
 senex Isum designauit, qui sibi in propheta & *Deut. 3*
 ducis (si opus foret) munys succederet, Deo ita
 iubente ut hunc principatus successorem faceret.
 Erat enim totius diuini atq; humani iuris peri-
 tissimus Moysē præceptore doctus. Per idē tem-
 pus duæ tribus, Gads & Rubeli, & dimidia
 Manassitis, numero pecudū et alijs rebus abun- *Num. 1*
 dantes, de cōmuni cōsilio rogāt Moysē, ut sibi
 exira sortem traderet Amoritidē terrā, qua nō
 multo antiè bello capta fuerat: esse enim pascuis
 uberē. Ille uerò suspicatus eos prælia cōtra Cha-
 nancos metu decrectare, & curā pecudū igna-
 uia prætexere, conuitio uiros excipit, meticulo-
 sos simulatores dicit. Velle eos in otio luxuq;
 terram cōmuni Marte quasitā possidere, & nol-
 le arma cū cætero exereitu ferētes, terram uliā
 Jordanē à Deo promissam capere, deuictis gen-
 tibus quas ille pro hostibus haberi iusserat. Qui
 uidentes eū iratū, ne meritō irasci uideretur, re-
 spondenti se neq; per ignauiam pericula, neq; per
 desidia labores fugere, sed hoc tantum agere, ut
 præda in locis cōmodis relicta, expeditiores ad
 certamina fierēt: paratosq; se aiebant, si oppida
 ad tue